
Città di Potenza
 

Ordinanza n. 425                                                                                                     Potenza, 22.10.2019    

IL DIRIGENTE

Premesso che  
 al  titolare  della  concessione  n.  554  rilasciata  da  questa  Amministrazione,  gli  è  stato

riservato un posto auto nei pressi della propria abitazione sita in Via vaccaro 33;  
 il titolare della concessione è deceduto il giorno 29/05/2016 come si evince dal certificato

di morte estratto il 21/10/2019, pertanto, occorre eliminare il parcheggio riservatogli; 

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7 e 188 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni.

D I S P O N E 
per i motivi sopra esposti

 la  revoca  del  parcheggio  riservato  al  titolare  della  concessione  n.  554,  ubicato  in  Via
Vaccaro 33, mantenendo  il parcheggio generico per persone diversamente abili. 

La presente Ordinanza
- viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:
- all’ Ufficio Segnaletica;
- al Comando di Polizia Locale.

                                                                                                             IL DIRIGENTE                               
                                                                                                                 Arch. Giancarlo Grano

Unità di Direzione “Servizi alla Persona”
Ufficio Mobilità


